FNerfolgsdaten

Offizlelle FN-gepriifte Daten/ats Pferdesport & Plerdezucht

Grol Wittensee, Holsteiner Schaufenster Challenge - Lehrgang und Reitturnier - Termine weitere HS-
Qualifikationen: 26.08.+30.08.2018

Priifung: 8 Springprfg.KI.L m.St.
Preis der Warburg Navigator Hamburg
EP des Gestut Kirchorst
Beginn: 01.07.2018 - 17:30 Uhr
Richter: Walter Gilbrich Dirk Rasch
Nennungen: 14 Starter: 11 Platziert bis: 4
Rang KoNr Pferdename
Alter | Rasse |/ Geschl. / Farbe /| VI MV
Zichter / Besitzer
1 7 Dublins Dollar Girl
7/ Holst/ S/ Db / Urleven Pironniere / Corleagraf
-/ B: Korinth,Lena
2 182 Cassina 82
8/ Holst/ S / Schi/ Cassini Il / Corrado |
Z: Boge,Peter / B: Wolff,Ute
3 158 Sunset Boy 2
10/0S /W /B! Sanvare / Larino
Z: Gestlt Lewitz, / B: Marget,Marie Jessie
4 23  Cacadu Boy
11/ Wartt / W / Df / Chintan / Rhodos
Z: Riedrich.Katja-Beate / B: Zierow,Reinhard
Nicht platziert
5 15 Bella 1128
11/ Pol./ S/ BSche / Rovigo / Liguster
- 1 B: Mewes, Elisabeth
6 45  Christrose 9
8/ Holst / S/ Schi/ Cassini | / Calido |
Z: Meyer,Heinrich-Wilhelm / B: Steckel,Juliane
7 106 Lex Caterhan
10/ Hann /W /B / Lex Lugar / Drosselklang Ii
Z: Jahr-Stilcken,Angelika / B: Falkenhayn,Nina Maria
8 28 Calla 47
11/ Pol./ S/ F ! Rovigo / Kober
Z: Mewes,Elzbieta / B: Mewes, Elisabeth
9 39  Casimir127

12/ DL.Pf/ W (R / Cyper Space / Landgraf |
Z: Koll Klaus / B: Pohns,Christina

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

- 97

Jupiter Jones
9/ Holst / W / Schi / Larimar / Cassini |
Z: Réschmann, Michael / B: Réschmann,Michael

Ausgeschieden: 2

Reitername
Reitverein

Korinth,Lena
RuFV Gettorf/Eckernférde/Dan.
Wohld

Wolff,Claudia
Reit- u.Fahrv.Gestiit Steendiek eV

Hebel,Nadine
RuFV Gettorf/Eckernforde/Dén.
Wahld

Kornberger,Carolin
Reitgemeinschaft Bébs u.Umg. e.V.

Flindt,Angelique
RV Tangstedt e.V.

Steckel,Juliane
RG Landgraben e.V.

Falkenhayn,Nina Maria
R8V Krummesse eV

Mewes Elisabeth
Hamburger Sporl-Verein e V.

Pohns,Alina Patricia
Turniergemeinschaft nach Maas

Réschmann,Katica
RUFV Gettorf/Eckernférde/Dan.
Wohld

Startfolge: K

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

U:Fehl.

11

22

U:Zeit

73.34

66.57

66.24

72.60

68.51

79.39

67.23

85.52

112.30

S:Fehl.

S:Zeit

*36.31

*37.97

*37.21

*37.83

*40.71

Gewinn

S0€

33€

28 €



43

Chess 41

13/ Trak. /S /B / Manrico / Tivano

Z: Gestut Majenfelderhof,ZG Herken-Ste / B:
Thiemann,Bianka

Thiemann,Emily
RG Gestiit Heidberg e.V.

GER



